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Ergebnisse

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 121 Lill Maik Flo Lena CT QH Mare 68,5

2 304 Engel Franziska Arc Sir Surprise QH Gelding 66,0

3 186 Engel Vanessa Trodis Sophie Oak QH Mare 64,5

Snaffle/Hackamore 3+4j. Open
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 340 Dörr Mona Starlight Jack QH Stallion 69,0

2 337 Rittner Eva Yanis Three Cielo QH Mare 67,0

Snaffle/Hackamore 3+4j. Non Pro
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 349 Bellemann Clemens Little Sure Slide QH Mare 69,0

2 366 Ackermann Martina Olive Dun It QH Mare 67,0

3 357 Pfeiffer Uwe PHQ Look I´m Red QH Gelding 66,5

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 322 Ettinger Peter Great Pines Hollyboy QH Gelding 69,5

2 174 Winter Lisa Peppi Be Okie Glo QH Gelding 66,5

3 186 Engel Vanessa Trodis Sophie Oak QH Mare 66,5

3 304 Engel Franziska Arc Sir Surprise QH Gelding 66,5

Südwest Trophy
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 322 Ettinger Peter Great Pines Hollyboy QH Gelding 69,5

2 174 Winter Lisa Peppi Be Okie Glo QH Gelding 66,5

3 186 Engel Vanessa Trodis Sophie Oak QH Mare 66,5

3 304 Engel Franziska Arc Sir Surprise QH Gelding 66,5

Green Reiner
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 438 Flätgen Nina Jacs Sly Fox QH/Hafl. Gelding 68,5

2 121 Lill Maik Flo Lena CT QH Mare 68,0

3 302 Weinkauf-Henn Mirjam Blue Eyed Starlight QH Mare 67,5

4 186 Engel Vanessa Trodis Sophie Oak QH Mare 67,0

5 346 Hartmann Jessica Big Time Pride QH Stallion 66,5

6 304 Engel Franziska Arc Sir Surprise QH Gelding 66,0

Green Reiner Südwest Trophy
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 331 Glaub Tanja Mc  Flash Cody QH Stallion 69,0

2 438 Flätgen Nina Jacs Sly Fox QH/Hafl. Gelding 68,5

3 332 Morlok Corina Flashback Rocket QH Gelding 68,5

4 121 Lill Maik Flo Lena CT QH Mare 68,0

4 187 Klein Vanessa HQ Doctor Pauli Junior QH Gelding 68

6 186 Engel Vanessa Trodis Sophie Oak QH Mare 67,0

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 164 Dr. Ackermann Michael Ruf Lil Skater QH Mare 69,0

1 358 Pfeiffer Nicole Coeurs Next Topmodel QH Mare 69,0

3 378 Lill Kerstin Lena Cielo Dream QH Mare 68,5

3 331 Glaub Tanja Mc  Flash Cody QH Stallion 68,5

5 357 Pfeiffer Uwe PHQ Look I´m Red QH Gelding 67,5

6 319 Portz Katharina Tomtom Turn Around QH Stallion 67,0

Jackpot Non Pro  Südwest Trophy
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 335 Stark Melanie Jac San QH Gelding 69,5

2 378 Lill Kerstin Lena Cielo Dream QH Mare 68,5

3 181 Quint Kevin HQ Doctor Coolman QH Gelding 67,0

Youth bis 18

Jackpot Non Pro  

Katzweiler

Youth bis 13

Youth bis 18



4 174 Winter Lisa Peppi Be Okie Glo QH Gelding 63,5

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 342 Dörr Mona Mr Rattle N Hum QH Stallion 71,5

2 378 Lill Kerstin Lena Cielo Dream QH Mare 71,0

3 380 Barbara Siegfried Niftys Starlight QH Gelding 70,5

4 329 Lintner Josefin Mercury B Smart QH Stallion 69,5

5 384 Ferl Georg Customs First Step QH Gelding 69,0

6 340 Dörr Mona Starlight Jack QH Stallion 68,5

Jackpot Open Südwest Trophy
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 342 Dörr Mona Mr Rattle N Hum QH Stallion 71,5

2 378 Lill Kerstin Lena Cielo Dream QH Mare 71,0

3 380 Barbara Siegfried Niftys Starlight QH Gelding 70,5

4 329 Lintner Josefin Mercury B Smart QH Stallion 69,5

5 384 Ferl Georg Customs First Step QH Gelding 69,0

6 340 Dörr Mona Starlight Jack QH Stallion 68,5

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 187 Klein Vanessa HQ Doctor Pauli Junior QH Gelding 69,5

2 358 Pfeiffer Nicole Coeurs Next Topmodel QH Mare 67,5

3 348 Bellemann Cora Cielo N Motion QH Gelding 66,5

4 170 Didion Jörg JD Sunny Lena QH Mare 65,0

5 174 Winter Lisa Peppi Be Okie Glo QH Gelding 59,0

Rookie Südwest Trophy
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 187 Klein Vanessa HQ Doctor Pauli Junior QH Gelding 69,5

2 332 Morlok Corina Flashback Rocket QH Gelding 69,0

2 347 Hartmann Michael Big Time Pride QH Stallion 69,0

4 331 Glaub Tanja Mc  Flash Cody QH Stallion 68,5

4 181 Quint Kevin HQ Doctor Coolman QH Gelding 68,5

6 319 Portz Katharina Tomtom Turn Around QH Stallion 67,0

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 328 Lill Patrick Lena Cielo Jewel QH Stallion 71,5

2 164 Dr. Ackermann Michael Ruf Lil Skater QH Mare 70,0

3 306 Burgermeister Silke Annie QH Mare 67,5

3 348 Bellemann Cora Cielo N Motion QH Gelding 67,5

5 170 Didion Jörg JD Sunny Lena QH Mare 63,5

Südwest Trophy
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 328 Lill Patrick Lena Cielo Jewel QH Stallion 71,5

2 164 Dr. Ackermann Michael Ruf Lil Skater QH Mare 70,0

3 335 Stark Melanie Jac San QH Gelding 68,0

4 306 Burgermeister Silke Annie QH Mare 67,5

5 181 Quint Kevin HQ Doctor Coolman QH Gelding 66,0

6 170 Didion Jörg JD Sunny Lena QH Mare 63,5

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 342 Dörr Mona Mr Rattle N Hum QH Stallion 72,0

2 329 Lintner Josefin Mercury B Smart QH Stallion 71,0

3 380 Barbara Siegfried Niftys Starlight QH Gelding 70,5

4 379 Barbara Siegfried Zimpfandel Pine QH Stallion 69,5

5 338 Rittner Eva Cielo B Little Lena QH Stallion 69,0

5 306 Burgermeister Silke Annie QH Mare 69,0

Open Südwest Trophy
Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 342 Dörr Mona Mr Rattle N Hum QH Stallion 72,0

2 329 Lintner Josefin Mercury B Smart QH Stallion 71,0

3 380 Barbara Siegfried Niftys Starlight QH Gelding 70,5

4 379 Barbara Siegfried Zimpfandel Pine QH Stallion 69,5

5 384 Ferl Georg Customs First Step QH Gelding 68,5
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